
UCHWAŁA NR 352/109/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Liw do roku 2024” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  tj. 
z 2020 r. poz. 920 z póź. zmianami ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Liw do roku 2024”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Zarząd Powiatu Węgrowskiego 

Ewa Grażyna Besztak - Starosta 

Marek Renik - Wicestarosta 

Tadeusz  Kot – Członek Zarządu 

Artur  Lis  – Członek Zarządu 

Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: AA5A9C1D-F0FE-488B-988D-3319069ABC12. Podpisany Strona 1




